证券代码：600568         证券简称：ST中珠       公告编号：2025-007号

中珠医疗控股股份有限公司

关于制订公司舆情管理制度的公告

为进一步完善中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公

司”）治理机构，提高公司应对各类舆情的能力，2025 年 2 月 19 日，公司召开

第十届董事会第二次会议，审议通过《关于制订<中珠医疗控股股份有限公司舆

情管理制度>的议案》（以下简称“《舆情管理制度》”）。根据《公司章程》的

规定，结合公司实际情况，特制定《舆情管理制度》。

《舆情管理制度》的制定将帮助公司建立健全快速反应和应急处置机制，

及时、妥善处理各类舆情对公司股价、商业信誉及正常生产经营活动造成的影

响，切实保护投资者合法权益。

《舆情管理制度》全文详见公司同日披露的《中珠医疗控股股份有限公司

舆情管理制度》。

特此公告

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二五年二月二十日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。